Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 01:58
Link do produktu: https://sosos.pl/zasilacz-atx-600wzpu-600s-chieftec-p-38511.html
Zasilacz Atx 600W/ZPU-600S
Chieftec
Cena 201,31 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1401198
Kod EAN 753263078438
Gniazdo mikrofonu 3,5 mm 80 PLUS
Objętność brutto 0.00459 cubm
Jednostkowa waga brutto 1.64 kg
Category Code PSU
Szerokość opakowania
wysyłkowego
10 cm
Wysokość opakowania
wysyłkowego
18 cm
Unit Box Length 0.255
DDR3 1600/1333/1066/800 EON 600W
Cechy konstrukcyjne AFC (Automatic Fan Speed
Control); OPP (Over Power
Protection); OVP (Over
Voltage Protection); SCP
(Short Circuit Protection);
SIP (Surge & Inrush
Protection); UVP (Under
Voltage Protection)
Strona glówna dostawcy www.chieftec.eu/products-
detail/566/EON_Series
Dostępne instrukcje 12cm fan
Wymiary 140mm x 150mm x 86mm
Ilość w opakowaniu 1
Jednostkowa waga netto 1.34 kg
CnCode 85044095
Głębokość opakowania
wysyłkowego
25.5 cm
Waga opakowania wysyłkowego 1.643 kg
Unit Box Width 0.1
Unit Box Height 0.18
Zasilacz ATX 2.3
ManufacturerCode ZPU-600S
wygenerowano w programie shopGold
Moc wyjściowa zasilacza 600 Watts
Nazwa modelu ZPU-600S
DDR 400/ECC Aktywny
Opis produktu
The EON Series offers high quality and 80 PLUS® 230V EU efficiency at highly
competitive pricing, equipped with silent 120mm fans.
The power supplies are fully built from steel, coated in elegant black, and
equipped with extra-long native cables. The EON Series runs quietly and provides
its power with all essential protection and safety features.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold